
 

LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO 

SENATAS 

 

NUTARIMAS 

 

 

DĖL LIETUVOS SVEIKATOS MOKSLŲ UNIVERSITETO IR KAUNO 

TECHNOLOGIJOS UNIVERSITETO TARPKRYPTINĖS JUNGTINĖS STUDIJŲ 

PROGRAMOS  „SVEIKATOS DUOMENŲ ANALITIKA IR DIRBTINIO INTELEKTO 

TAIKYMAS“ PATVIRTINIMO 

 

   

2026 m. sausio 29 d. Nr. 198-04 

Kaunas 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos sveikatos mokslų universiteto statuto 5 p. ir 37 p. 2 p.p., 

Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo 28 str. 2 d. 2 p. ir 53 str., Studijų išorinio 

vertinimo ir akreditavimo tvarkos aprašu, ,,Studijų krypties studijų vertinamosiomis sritimis ir 

rodikliais“, patvirtintais Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2019 m. 

liepos 17 d. įsakymu Nr. V-835 ,,Dėl studijų išorinio vertinimo ir akreditavimo tvarkos aprašo, 

vertinamųjų sričių ir rodiklių patvirtinimo“, Ketinamų vykdyti studijų programų vertinimo 

metodika, patvirtinta Studijų kokybės vertinimo centro (toliau – SKVC) direktoriaus 2019 m. 

gruodžio 31 d. įsakymu Nr. V-149 ,,Dėl studijų krypčių išorinio vertinimo metodikos, ketinamų 

vykdyti studijų programų vertinimo metodikos, studijų krypčių išorinio vertinimo plano, 

ekspertų atrankos aprašo, ekspertų darbo organizavimo aprašo patvirtinimo“, Bendrųjų studijų 

vykdymo reikalavimų aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 

2016 m. gruodžio 30 d. įsakymu Nr. V-1168 ,,Dėl bendrųjų studijų vykdymo reikalavimų 

aprašo patvirtinimo“, remdamasis LSMU senato 2012 m. gegužės 30 d. nutarimu Nr. 21-12 

„Dėl Lietuvos sveikatos mokslų universiteto studijų programų kūrimo, tobulinimo ir valdymo 

tvarkos patvirtinimo“ bei išklausęs Visuomenės sveikatos fakulteto dekanės prof. Idos 

Liseckienės pranešimą, Senatas n u t a r i a: 

 

1. P a t v i r t i n t i tarpkryptinę antrosios pakopos studijų programą „Sveikatos duomenų 

analitika ir dirbtinio intelekto taikymas“. 

2. Į p a r e i g o t i rektorių kreiptis į Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministeriją 

dėl pritarimo programai bei pateikti prašymą akredituoti programą SKVC. 

 



Senato pirmininkė   prof. Jūratė Macijauskienė  

 

Senato sekretorė   prof. Ramunė Morkūnienė 

 

 


